



GSRDC requires energetic and dynamic personnel for the positions at its registered office at Gandhinagar on Contract Basis. Advertisement No.10/2023-24

Sr. No.	Name of Post	No. of Post	Qualification	Experience	Fix Remuneration per month in INR.	Age Limit	Job description
1	Dy. Manager Accounts	1 Nos.	Graduate Commerce from recognized University with a professional degree in Accounts from institute of Chartered Accountant of India (i.e. ICAI)/ CA Inter/ MBA (Finance)	1. For CA-Minimum 2 years post-Qualification experience in relevant Field of Accounts, Finance. 2. For CA Inter / MBA (Finance) - Minimum 5 year's post-Qualification experience in relevant Field of Accounts, Finance.	Rs.40,000/-	35	<ul style="list-style-type: none">• Preparation of Financial Statements.• Assistance during audits like statutory audits, income tax audits, GST audits, Internal audits, etc.• Direct and Indirect Tax compliances like Tax payment and return filing etc.• Oversee the day-to-day financial operations of the organization.
2	Deputy Manager (Tech)	2 Nos.	B.E Civil	Essential Experience: Minimum 3 years' Experience in Highway Projects. -Desirable Experience: Experience in Highway project related works, land Acquisition, utility Shifting etc. *Preference would be given to experience in Govt Dept/ Govt. organization.	Rs.40000/-	30	Assisting in implementation of Highway projects at GSRDC including land acquisition Utility shifting, Supervision etc. in consultation of concerned DEE. DGM.

General Requirements: -

1. Above remuneration per month is a consolidated salary except employee provident fund shall be entitled as per norms.
2. It is expected that all candidates should have good and sound health.
3. Candidates are requested to submit their application on or before 29/01/2024 by RPAD/Speed post at below mentioned address. Candidates shall submit their application along with photograph and relevant documents in self-attested copy.
4. GSRDC reserve the right to accept or reject any / all applications or to annual the selection process itself, without there by incurring any liability to the affected applicants.
5. Number of vacancies may be reduced or increased at the discretion of GSRDC.
6. Envelop should be super scribed with " Application for the post of
7. Kindly visit our website www.gsrdc.com.

Managing Director
Gujarat State Road Development Corporation Ltd.
Nirman Bhavan, Gr. Floor Sec-10-A Gandhinagar-382010, Gujarat
Phone:079-23252912, 23252915, Email : gsrcl@gmail.com.



જીએસઆરડીસીને ઉત્સાહી સ્ટાફની તેની રજીસ્ટર ઓફિસ માટે જરૂર છે. (કરાર આધારિત નિમણૂક)
જાહેર નિવેદન નં. ૧૦/૨૦૨૩-૨૪

ક્રમ	હોદ્દો	સંખ્યા	લાયકાત	અનુભવ	ફીક્સ મહેનતાણું	ઉંમર મર્યાદા	વિગત
૧	ડે.મેનેજર (એકાઉન્ટ)	૧	કોમર્સ ગ્રેજ્યુએટ તેમજ પ્રોફેશનલ ડીગ્રી જેવી કે સીએ/સીએ ઈન્ટર /એમ.બી.એ. (ફાઈનાન્સ)	૧. સીએ.-પોસ્ટ ક્વોલીફિકેશન બાદ ૨ વર્ષ નો એકાઉન્ટ અને ફાયનાન્સનો અનુભવ. ૨. ઈન્ટર સીએ/ એમ.બી.એ. (ફાઈનાન્સ) પોસ્ટ ક્વોલીફિકેશન બાદ ૫ વર્ષનો એકાઉન્ટ અને ફાઈનાન્સનો અનુભવ.	૪૦૦૦૦/-	૩૫	<ul style="list-style-type: none">નાણાકીય હિસાબો તૈયાર કરવા.સ્ટેચ્યુટરી ઓડિટ, ઈન્કમ ટેક્સ ઓડિટ, ઈન્ટરનલ ઓડિટને લગતી કામગીરી.ડાયરેક્ટ અને ઈન ડાયરેક્ટ ટેક્સ સંબંધિત કામગીરી જેવી કે, ટેક્સ ચુકવણા રીટર્ન ફાઈલ કરાવવા વગેરે.કંપનીના રોજબરોજના હિસાબ ને લગતી કામગીરી .
૨	ડે.મેનેજર (ટેકનીકલ)	૨	બી.ઈ.સીવીલ	આવશ્યક અનુભવ: હાઈવે પ્રોજેક્ટમાં ઓછામાં ઓછો ૩ વર્ષનો અનુભવ ઈચ્છનીય અનુભવ હાઈવે પ્રોજેક્ટ સંબંધિત કામો જમીન સંપાદન ઉપયોગિતા સ્થળાંતર અનુભવીય સરકારી વિભાગીય સરકારમા અનુભવને પ્રાધાન્ય આપવામાં આવશે.	૪૦૦૦૦/-	૩૦	નાયબ કાર્યપાલક ઈજનેર/ ડે.જનરલ મેનેજર ના પરામર્શમાં જમીન સંપાદન, યુટીલીટી શીફ્ટીંગ, સુપરવિઝન વગેરે સહિત જીએસઆરડીસી ખાતે હાઈવે પ્રોજેક્ટના અમલીકરણમાં મદદ કરવી.

સામાન્ય જરૂરિયાત :-

- ઉપરોક્ત દર્શાવેલ માસિક મહેનતાણું એ કુલ ફીક્સ મહેનતાણું છે સિવાય કે કર્મચારી ભવિષ્યનિધિ ફંડ પ્રવર્તમાન નિયમો મુજબ.
- ઉમેદવારનું આરોગ્ય સ્વસ્થ હોવું જોઈએ એવી અપેક્ષા રાખવામાં આવે છે.
- ઉમેદવારે દર્શાવેલ હોદ્દા મુજબ ફોટોગ્રાફ તથા તમામ સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત નકલો સાથે તા.૨૮/૦૧/૨૦૨૪ સુધીમાં આર.પી.એ.ડી./સ્પીડ પોસ્ટ ધ્વારા નીચેના સરનામે અરજી .
- તમામ કે કોઈપણ અરજી સ્વીકારવી કે રદ કરવી કે પસંદગીની પ્રક્રિયા રદ કરવી એ માટેનો નિગમનો અધિકાર અબાધિત રહેશે. અને નિગમની આ માટે અસરકર્તા ઉમેદવાર તરફ કોઈપણ પ્રકારની જવાબદારી રહેશે નહીં.
- દર્શાવેલ ખાલી જગ્યા નિગમની ઈચ્છાનુસાર વધારી કે ઘટાડી શકાશે.
- મોકલાવેલ ક્વર ઉપર જે પોસ્ટ માટે ઓપ્લીકેશન આપવાની છે તે હોદ્દાનું નામ સ્પષ્ટ પણે લખવાનું રહેશે.
- કૃપા કરીને અમારી વેબસાઈટ www.gsrdc.com ની મુલાકાત લો.

વહીવટી સંચાલક
ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી.
નિમાર્ણભવન, સેક્ટર-૧૦/એ, ગાંધીનગર -૩૮૨૦૧૦